新 規 登 録 ・ 適 用 内 容 の 変 更 一 覧 表 示 へ

お 客 様 各 位
2 0 2 2 年  6 月 2 3 日

北 興 化 学 工 業 株 式 会 社

ホクコーラブサイドＫ２フロアブルの製品情報掲載のご案内

     此の度、水稲用殺虫殺菌剤ラブサイドＫ２フロアブルの製品情報を掲載しましたので、

      お知らせ致します。

記

   ラブサイドＫ２フロアブルは、殺菌剤ラブサイドと殺虫剤キラップとを混合した
  水稲用殺虫殺菌剤です。本剤の主な特長は以下の通りです。

・  水稲のいもち病に対して、優れた予防効果を示し、降雨による効果の低下が少なく、
残効性もあります。

・  カメムシ類に対してより安定した防除効果を発揮する。

・  地上散布、無人航空機による散布及び空中散布が可能です。

製 品 名   ： ホクコーラブサイドＫ２フロアブル

種 類 名  ： エチプロール・フサライド水和剤

登 録 番 号  ： 第２４５２１号

登 録 日  ： 2021 年 5 月 12 日

包 装 規 格  ：１㍑×12 本、20 ㍑×1 缶

製品情報の詳細は、こちら(農薬製品・安全データシート（SDS）一覧）からご参照下さい。

以上

https://www.hokkochem.co.jp/archives/category/nouyaku-new
https://www.hokkochem.co.jp/archives/nouyaku/24521